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88784

6456422
6456423

06182000285
06182000286

 
 

candy
moss

(L)990 x (P)530 x (H)380 mm
(L)990 x (P)530 x (H)380 mm

12 litres
  

 

6456420
6456421

06181000285
06181000286

 
 

candy
moss

(L)860 x (P)620 x (H)340 mm
(L)860 x (P)620 x (H)340 mm

 9 litres
  

6456418
6456419

06180000285
06180000286

 
 

candy
moss

(L)840 x (P)560 x (H)310 mm
(L)840 x (P)560 x (H)310 mm

 6 litres
  

Arrosoir "Tide"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : Arrosoir "Tide", mossVisuel de référence : Arrosoir "Tide", coral

Arrosoir  "Tide"
• fabriqué en plastique résistant 
• aspect moderne 
• tête d'arrosage et support inclus


