tera in hands Arrosoir "Tide" • fabriqué en plastique résistant • aspect moderne • tête d'arrosage et support inclus



Visuel de référence : Arrosoir "Tide", coral

Visuel de référence : Arrosoir "Tide", moss

	Tieder de reference in arcoon inde , cord.		110001 00 10101100 17 11100011 11000			
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Arrosoir "Tide"	6 litres	(L)840 x (P)560 x (H)310 mm	candy		06180000285	6456418
		(L)840 x (P)560 x (H)310 mm	moss		06180000286	6456419
	9 litres	(L)860 x (P)620 x (H)340 mm	candy		06181000285	6456420
		(L)860 x (P)620 x (H)340 mm	moss		06181000286	6456421
	12 litres	(L)990 x (P)530 x (H)380 mm	candy		06182000285	6456422
		(L)990 x (P)530 x (H)380 mm	moss		06182000286	6456423